
_____________________________________ _______________________________________ 

BASHKIA  MIRDITË 

 

Shtojca 13                                                                              

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Nr._____Prot                                                                                          Rrëshen, me       .      .2016 

 

Për: “NRB ENGINEERING” SHPK, TIRANE 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-Sherbim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyerje e punimeve per objektin “Rikualifikimi urban i 

qendres qytetit Rrëshen” Bashkia Mirditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”A&E ENGINEERING” shpk   TIRANE              K72113010E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1000000 lek (njemilion) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.”MAK STUDIO” shpk  TIRANE                        L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  731000 lek (shtateqind e tridhjete e nje mije) 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.”NORD COMAT” shpk  Dajt, TIRANE               L08501501Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  1599000 lek (njemilion e peseqind e nentedhjete e nente mije) 

(me numra dhe fjalë) 

 

4.”NRB ENGINEERING”  shpk   TIRANE         L31804009R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  1575000 lek (njemilion e peseqind e shtatedhjete e pese mije) 

(me numra dhe fjalë) 



5.”TEC.CONSULT” shpk  TIRANE                      K22411001W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  1790000 lek (njemilion e shtateqind e nentedhjete  mije) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”A&E ENGINEERING” shpk   TIRANE              K72113010E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.”MAK STUDIO” shpk  TIRANE                        L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“A&E ENGINEERING” 

1. Oferta  eshte anomalisht e ulet sipas percaktimeve te bera ne Nenin 66 Kreu VII te 

Rregullave te Prokurimit Publik perkatesisht ;  

Në rastin kur janë të vlefshme tre ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 56 të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85 përqind 

e mesatares së ofertave  të vlefshme. 

I eshte kerkuar argumentim per oferten e paraqitur dhe nuk eshte pergjigjur. 

 

“M.A.K STUDIO” 

1. Kontratat per punime te  ngjashme me Bashkine Librazhd, ARRSH, Bashkine Korce, 

Bashkine Tepelene, Bashkine Patos, Bashkine Gjirokaster, mungojne Referencat e 

punimeve ose jane te manipuluara. Kontrata me Komunen Ngracan eshte vetem nje 

faqe dhe pa firme e vule nga autoriteti. 

2. Certifikata BS OHSAS 18001:2007, me nr.AQS/S/6592015 eshte e pavlefshme. 

3. Certifikata EN ISO 9001:2008, me nr.AQS/Q/4352015 eshte e pavlefshme. 

4. Certifikata ISO 14001:2004, me nr.AQS/A/4362015 eshte e pavlefshme. 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .”NRB ENGINEERING”  shpk   

TIRANE se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1575000 lek (njemilion e 

peseqind e shtatedhjete e pese mije), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirditë, sheshi “Abat Doci” Rrëshen, 

Mirditë, Sektori i Prokurimeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 



vlerë të përgjithshme prej 1599000 lek (njemilion e peseqind e nentedhjete e nente mije), siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.09.2016. 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARRI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ndrec  DEDAJ 

 

 


